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БАРАЊЕ

ЗА ИЗДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА  
	1. 
	Назив на друштвото за осигурување - барател
	

	2.
	Назив на друштвото за ревизија
	

	3.
	Овластено лице за контакт со Агенцијата

	

	3.1.
	Телефон и факс на овластено лице за контакт со Агенцијата
	

	3.2.
	Адреса на електронска пошта на овластеното лице
	


Кон барањето е приложена документацијата согласно член 6став (3) од “Правилникот за начинот, постапката и документацијата потребна за добивање согласности” и тоа (се заокружува односно означува доколку се пополнува електронски):
	1.
	Одлука на Собранието на акционери на друштвото за осигурување за назначување на друштво за ревизија кое ќе врши ревизија на финансиските извештаи на друштвото, која задолжително содржи одредба според која истата ќе влезе во сила по добивање на согласност од Агенцијата

	2.
	Изјава на надлежен орган на управување на друштвото за осигурување дека друштвото за осигурување не е поврзано лице со друштвото за ревизија, дека друштвото за осигурување во последните три години не примило никакви консултантски услуги од друштвото за ревизија и дека друштвото за ревизија не извршило пет последователни ревизии на финансиските извештаи на друштвото за осигурување;

	3. 
	Изјава на овластено лице на друштвото за ревизија дека друштвото за ревизија има повеќе од три години искуство во вршење ревизии, дека друштвото за ревизија не е поврзано лице со друштвото за осигурување, дека друштвото за ревизија во последните три години не давало никакви консултантски услуги од друштвото за осигурување, дека друштвото за ревизија не извршило пет последователни ревизии на финансиските извештаи на друштвото за осигурување 

	4.
	Потврда од Институтот на овластени ревизори односно од Советот за унапредување и надзор на ревизијата дека на друштвото за ревизија во последните три години не му биле изречени мерки од страна на Институтот на овластени ревизори односно од Советот за унапредување и надзор на ревизијата и

	5.
	Доказ за платен надоместок за издавање согласност за друштво за ревизија, согласно Тарифникот на Агенцијата


� Се препорачува Барањето да се пополнува електронски. Електронска верзија на Барањето може да се најде на официјалната интернет-страница на Агенцијата за супервизија на осигурување � HYPERLINK "http://www.aso.mk" �www.aso.mk�. Доколку Барањето не се пополнува електронски, задолжително треба да се користи пенкало и да се пишува со големи букви.





